

Objednávka č.: 120 16 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

ADACOM s.r.o.

Stará Hradksá 52

010 03 Žilina

IČO: 36734497

IČ DPH: SK2022322863

Objednávka č.: 120 16 KĀ

Vybavuje:
Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:
18.3.2016

Dodacia lehota:
Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Držiak odťahového kanála	2,00	ks		20,48 €	40,96 €
Valec vodiaci zadný	2,00	ks		20,48 €	40,96 €
Držiak pravý	1,00	ks		38,62 €	38,62 €
Valec vodiaci predný	2,00	ks		66,15 €	132,30 €
Oska valčeka	2,00	ks		10,87 €	21,74 €
Držiak ľavý	1,00	ks		38,76 €	38,76 €
Trubka stredová	2,00	ks		4,48 €	8,96 €
				Celkom :	322,30 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!